АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 67

От 23.11. 2018 г

«Об утверждении исполнения
Доходов и расходов бюджета Терсинского

сельского поселения за  3 квартал  2018 г.»
Рассмотрев анализ исполнения бюджета Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района за 3 квартал 2018   г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение бюджета Терсинского сельского поселения за 3 квартал 2018 г (приложение №1.)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава

Терсинского сельского поселения

Т.Н. Саушкина.
Приложение 1

к постановлению администрации

Терсинского сельского поселения

от 23.11. 2018 года № 67
	Анализ исполнения доходов и расходов бюджета Терсинского сельского поселения за 3 квартал 2018г.

	Код бюджетн. классификации

	Годовой план
	исполнено
	% исполнения
	отклонения

	1
	2

	6
	7
	8

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1524000
	889227,15
	58
	-634772,85

	10010302230010000110
	доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	570452
	593459,8
	104
	23007,8

	10010302240010000110
	доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	4968
	5382,79
	108
	414,79

	10010302250010000110
	доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	1246631
	896861,22
	72
	-349769,78

	10010302260010000110
	доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	-98608
	-132932,72
	135
	-34324,72

	итого акцизы
	1723443
	1362771,09
	79
	-360671,91

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	9000
	150148,5
	1668
	141148,5

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	9000
	150148,5
	1668
	141148,5

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1935000
	1198165,61
	62
	-736834,39

	000 1 06 01000 03 0000 110
	Налоги на имущество физич. Лиц
	61000
	21133
	35
	-39867

	000 1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	1874000
	1177032,61
	63
	-696967,39

	000 1 1 302995 10 0000 130
	доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат

	#ДЕЛ/0!

	00011402053100000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	10500
	#ДЕЛ/0!
	10500

	000 1 08 04020 014000 110
	гос.пошлина

	000 1 16 51040  02 0000 140
	денежные взыскания установленные законами субъектов РФ

	000 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные платежи зачисляемые в бюджет

	000 1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Доходы от использования ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (аренда помещений) 50000
	32000
	27871,42
	87
	-4128,58

	000 1 11 05025 10 0000 120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 20300
	408500
	257140
	63
	-151360

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	5631943
	3895823,77
	69
	-1736119,23

	ДОТАЦИЯ

	0002 02 0100310 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на вырвнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1581000
	1185750
	75
	-395250

	0002 02 0100310 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов

	0

	0002 02 3511810 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление  полномочий  по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	7000
	67500
	964
	60 500

	0002 02 0302410 0000 151
	субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	3900
	3000
	77
	-900

	0002 02 0401210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений для компенсации доп.расходов

	0

	0002 02 0405210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений на гос поддержку культуры

	0

	0002 02 04014 10 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений

	0

	000 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	#ДЕЛ/0!
	0

	000 2 07 05020100000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет сельских поселений
	0
	12000
	#ДЕЛ/0!
	12 000

	000 2 19 0500 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий

	0

	000 2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трасферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	2377820
	1829129
	77
	-548 691

	5000
	итого внутренних  оборотов по доходам
	3969720
	3 085 379
	78
	-884 341

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	#ДЕЛ/0!
	0

	0002 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	0

	00020705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	0,00

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	9601663
	6981202,77
	73
	-2 620 460

	РАЗДЕЛ 2.         Р А С Х О Д Ы

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3 308 818,0
	2 240 921,20
	67,7
	1 067 896,8

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	670 406,0
	511 332,98
	76,3
	159 073,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 326 304,0
	1 617 280,22
	69,5
	709 023,8

	0107
	Выборы должностных лиц

	0,0

	0111
	Резервный фонд
	5 000,0

	5 000,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	307 108,0
	112 308,00
	36,6
	194 800,0

	0200
	Национальная оборона
	70 000,0
	42 664,14
	60,9
	27 335,9

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	70 000,0
	42 664,14
	60,9
	27 335,9

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	34 621,0
	34 620,38
	100,0
	0,6

	0309
	Обеспечение пожарной безопасности
	34 621,0
	34 620,38
	100,0
	0,6

	0409
	Дорожное хозяйство
	2 310 771,0
	1 461 926,00
	63,3
	848 845,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 432 060,0
	712 845,82
	49,8
	719 214,2

	0502
	подготовка к зиме
	100 000,0
	78 702,15
	78,7
	21 297,9

	0503
	Благоустройство
	1 332 060,0
	634 143,67
	47,6
	697 916,3

	0701
	 образование

	0,0

	0707
	МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА
	2 000,0

	2 000,0

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	2 892 680,00
	2 344 123,59
	81,0
	548 556,4

	0801
	Культура
	1 398 730,00
	1 094 414,74
	78,2
	304 315,3

	0801
	межбюджетные трансферты
	949 042,00
	949 042,00
	100,0
	0,0

	0801
	Библиотечное обслуживание
	544 908,00
	300 666,85
	55,2
	244 241,2

	1000
	Социальная политика

	0,0
	0,0

	1001
	иные пенсии ,соц.доплаты к пенсиям
	368 000,0
	275 303,61
	74,8
	92 696,4

	1003
	Социальное обеспечение населения
	0,0

	#ДЕЛ/0!
	0,0

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	56 900,0
	41 600,00
	73,1
	15 300,0

	1204
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	50 000,0
	12 738,00
	25,5
	37 262,0

	98 00 0000000 000
	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	10 525 850,00
	7 166 742,74
	68,1
	3 359 107,3

	7900
	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс") ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")
	-924 187,0

	738 647,0

PAGE
5